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Kiedy wiosna budzi się do życia, podaruj sobie coś wyjątkowego. To właśnie teraz, wraz z
pierwszymi promieniami słońca, warto skusić się na limitowaną, wiosenną ofertę słodyczy
Wawel. To nie są zwykłe słodkości – to starannie wyselekcjonowane składniki i
niepowtarzalny smak, który pozwoli Ci jeszcze bardziej cieszyć się otaczającą wiosną.

Mieszanka Krakowska, Królewskie Mleczko czy może
Krówka?
Wiosna to czas, w którym warto sięgnąć po słodycze z lekkimi, owocowymi nutami, aksamitnym
nadzieniem i dodatkami, które zaskakują świeżością. Właśnie taka jest Mieszanka Krakowska czy
Królewskie Mleczko.

Mieszanka Krakowska to znane wszystkim galaretki owocowe o smakach słodkiej maliny, przez
orzeźwiającą cytrynę, tropikalne mango i ananasa, aż po dojrzewającą w słońcu pomarańczę. Każda



z nich jest oblana rozpływającą się w ustach czekoladą deserową, która w momencie nastania kęsa,
daje przyjemne chrupnięcie. Poczuj ten moment, w którym spod czekolady wyłania się galaretka,
uwalniając eksplozję owocowej świeżości.

Mieszanka Krakowska jest obecnie dostępna w limitowanych, wiosennych opakowaniach z uroczymi
kwiatkami. Możesz także kupić ją w wersji na okrągło. Jeśli lubisz galaretki, na pewno zasmakuje Ci
także Fresh&Fruity. Te słodkości również są dostępne w wiosennej ofercie słodyczy Wawel. To
galaretki z ultra orzeźwiającym nadzieniem, które zaskakuje swoją świeżością, Jak zasmakujesz
jednej, z pewnością po chwili sięgniesz po drugą.

Jeśli wolisz bardziej aksamitne nadzienia, o smaku śmietankowym czy waniliowym, skuś się na
Królewskie Mleczko. Ich wnętrze jest bardzo kremowe i wspaniale rozpływa się w ustach. W
połączeniu z filiżanką dobrej kawy będzie to idealny pomysł na to, żeby dobrze zacząć wiosenny
dzień.
 

Lubisz, jak słodkości są miękkie i delikatne? W wiosennej ofercie słodyczy Wawel znajdziesz też
kruchą z zewnątrz i miękką w środku Krówkę mleczną. To idealna okazja do tego, by rozpieścić
swoje wnętrze i wrócić do tradycyjnych, niezapomnianych smaków, przywołujących na myśl
najpiękniejsze wspomnienia.

W wiosennej ofercie słodyczy Wawel znajdziesz coś idealnego
na małą i dużą zachciankę
Ciesz się coraz ładniejszą pogodą za oknem i odkryj limitowaną wiosenną ofertę słodyczy Wawel.
Znajdziesz w niej najróżniejsze słodkości, pośród których na pewno odkryjesz swoje ulubione.
Możesz wybrać Mieszankę Krakowską czy Krówkę mleczną w opakowaniu i sięgać po nie za każdym
razem, kiedy najdzie Cię ochota na coś słodkiego, albo wtedy, kiedy będziesz chcieć się z kimś
podzielić.

https://www.slodkiwawel.pl/katalog/pianki-w-czekoladzie,73


Wiosenna oferta to jednak nie tylko cukierki. To także limitowane edycje czekolad, a wśród nich
Milk&Cookie, Miętowa, Krówkowa, Krówkowa Truskawkowa i Beza z maliną oraz tabliczki
COCOACH! Malinowa, COCOACH! z wafelkami i kakao i COCOACH! Orzech laskowy. Są one
dostępne w uroczych opakowaniach, które świetnie nadają się nie tylko po to, żeby podarować je
sobie, ale też wręczyć komuś na mały upominek. Pełna oferta dostępna na Słodki Wawel -
oficjalny sklep Wawel.
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